2020.04.27

お客様各位

平素は、弊社、和食さと店舗に関し、格別のご愛顧を賜りまして誠に
ありがとうございます。

お客様、従業員の皆様の安全を最優先し、新型コロナウイルス感染の拡大
を抑制するため、下記の期間、対象店舗にて、テイクアウト商品のみの
販売とし、店内客席のご利用を終日中止させていただきます。

【対象店舗】静岡県下にある「和食さと」
①４月25日（土）～
浜松板屋町店、浜松西インター店、浜北店、磐田見付店（計４店舗）

②４月29日（水）～
静岡池田店、清水大曲店、焼津店、島田店、御殿場店（計５店舗）

【注文時間】11:00～19:00
＊19時以降は、全ての商品をお渡し次第、閉店させていただきます。

【期 間】５月６日（水）まで

＊店内客席利用の再開に関しては、５月７日（木）を予定としております
が、さらに延長する場合は、改めてホームページ上でお知らせさせて
いただきます。

一部店舗のテイクアウトのみ販売について